keying asar Ibn Sino va XII asr faylasufi Ibn Tufayl risolalari mavzuiga taqlidan

yozilgan. 892/1486 yili Ibn Ro‘zbexon bizgacha yetib kelmagan mazkur asarni

Oqqo‘yunlilar sulolasidan bo‘lgan Sulton Yoqubga (884/1479-895/1490) taqdim etadi

va shu yildan boshlab u Sulton Yoqub devoniga kotiblik xizmatiga o‘tadi. 897/1490

yili kotib-olim Sulton Yoqub davlatni idora etgan davriga oid “Dunyo ziynati bo‘lgan

Aminiy tarixi” nomli asarini yozib tugatadi. Bu asarning qo‘lyozma nusxalari Parij va

London kutubxonalarida saqlanmoqda.

Temuriylar davlatiga qarashli Hirotga ko‘chib o‘tadi va Husayn Boyqaro qo‘l ostidagi

saroy a’yonlaridan biriga aylanadi. Bu yerdagi siyosiy hodisalar tezda olimni

Muhammad Shayboniyxon (1500-1510) huzuriga, Buxoroga borishga majbur qiladi.

Bu yerda yashagan davrda Ibn Ro‘zbexon bir qancha asarlar yozdi. Jumladan,

914/1508-1509 yili “Mehmonnomayi Buxoro” (“Buxoro mehmonnomasi”) nomli

yirik, qimmatli tarixiy asarni yozgan1510-yili Shayboniyxonning vafotidan keyin Ibn

Ro‘zbexon Samarqandda yashaydi. Koʻp yillardan soʻng Buxoroga koʻchib oʻtadi va

Shayboniylar davlatida Ubaydullaxon qoʻl ostidagi saroy aʼyonlaridan biriga aylanadi.